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راه حل دوکشوری برای حل موضوع فلسطین ضروری‌ست. میزان تشدید درگیری‌ها در خاورمیانه منطقه را در آستانه یک جنگ

تمام‌عیار قرار می‌دهد و راه‌اندازی یک فرآیند سیاسی جامع برای حل‌وفصل درگیری‌های خاورمیانه ضروری است.

ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در نشست بریکس پلاس؛ 

«ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در نشست بریکس پلاس در کازان عنوان کرد:

«شرکت کنندگان در نشست بریکس پلاس در کازان در مورد حل‌وفصل مسالمت‌آمیز درگیری‌ها از جمله خاورمیانه گفت‌وگو و
رایزنی می‌کنند.»

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از اسپوتنیک، پوتین تصریح کرد:

«انتقال به نظم جهانی عادلانه آسان نیست زیرا برخی تلاش می‌کنند تا مانع از این روند شوند.»

رئیس‌جمهور روسیه در رابطه با تشدید ناآرامی‌ها در غرب آسیا گفت:

«وضعیت خاورمیانه نگران کننده است و این تشدید تنش‌های یک درگیری قدیمی است. روسیه همیشه با هر نوع اقدام
تروریستی مخالف بوده است. به همین دلیل ما به دنبال کمک به ثبات وضعیت خاورمیانه هستیم. میزان تشدید درگیری‌ها در

خاورمیانه منطقه را در آستانه یک جنگ تمام‌عیار قرار می‌دهد بنابراین راه‌اندازی یک فرآیند سیاسی جامع برای حل‌وفصل
درگیری‌های خاورمیانه ضروری است.»

پوتین گفت:

راه حل دوکشوری برای حل موضوع فلسطین ضروری‌ست. ما اوضاع خاورمیانه را زیرنظر داریم و بر ضرورت ثبات در اراضی
فلسطین مبتنی بر تشکیل کشور فلسطین در کنار اسرائیل تاکید میکنیم.

او گفت:

عضویت کشورها در شورای امنیت سازمان ملل متحد باید مورد بازبینی قرار بگیرد و دیگر کشورها در صندوق بین المللی پول
و بانک جهانی نقش جدی تری داشته باشند. کشورهای جنوب باید نقش بیشتری در تعاملات جهانی و سازمان های بین المللی

داشته باشند. روسیه و کشورهای بریکس بر توسعه همکاری ها با کشورهای جنوب شرق آسیا تاکید میکنند.

او ضمن اشاره به جنگ اوکراین و فعالیت تحریک‌آمیز غرب در این خصوص گفت:

«از اوکراین برای ایجاد تهدیدهای حیاتی علیه امنیت روسیه استفاده می‌شود. آن‌هایی که می‌خواهند شکست راهبردی به
روسیه تحمیل کنند تاریخ این کشور را نمی‌دانند و محاسبات آن‌ها واهی است.»

Page 1 of 2



وضعیت خاورمیانه نگران‌کننده است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

او با اشاره به نقش سازمان ملل تصریح کرد:

«اصلاح موسسات مربوط به سازمان ملل متحد و ساختارهای مالی جهانی مدت‌هاست به پایان رسیده است.»

رئیس‌جمهور روسیه درخصوص اقتصاد جهانی گفت:

«موج بعدی بهبود اقتصاد جهانی در اکثر کشورهای جهان در حال ظهور است همچنین باید مکانیسم‌های مالی جایگزین عاری از
هرگونه دیکته از سوی دیگران ایجاد شود.»

ولادیمیر پوتین اظهار کرد:

«روسیه کمک قابل توجهی به امنیت جهانی غذا و انرژی می‌کند.»

 

[1] ولادیمر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
[4] اسرائیل
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